
UCHWAŁA NR XLV/417/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok  2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235,  
art. 236, art. 237,  art.239, art. 242 ust. 1, art.243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.2)) oraz art. 12 ust. 1 i 2 i  
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 423/2022  z dnia 31 stycznia 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 430/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław NR XL/371/2022 z dnia 14 lutego 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 434/2022 z dnia 17 lutego 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLI/384/2022 z dnia 9 marca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 448/2022 z dnia 10 marca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 452/2022 z dnia 24 marca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 459/2022 z dnia 29 marca 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLII/398/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 468/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, 
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLIII/403/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 472/2022 z dnia 2 maja 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 477/2022 z dnia 13 maja 2022 roku,  
- Uchwałą Rady Gminy Inowrocław Nr XLIV/413/2022 z dnia 19 maja 2022 roku,  
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 482/2022 z dnia 20 maja 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta Gminy Inowrocław Nr 488/2022 z dnia 6 czerwca 2022 roku, 
- Zarządzeniem Wójta  Gminy Inowrocław Nr 494/2022 z dnia 14 czerwca 2022 roku,  

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

-  zwiększeń  o kwotę 898.084,36 zł ,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń o kwotę 898.084,36  zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   70.548.260,84  zł  z tego: 
1) bieżące w wysokości                         59.991.982,02 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   10.556.278,82 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały"; 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości    76.253.924,40  zł z tego: 
1) bieżące  w wysokości                      57.559.983,70 zł, 
2) majątkowe  w wysokości                   18.693.940,70 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz.1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236,  poz.1535, poz.1773, 

poz.1927, poz.1981, poz. 2054 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079. 
3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2022 r. poz.584. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie  z załącznikiem 
Nr 3  do niniejszej uchwały.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wyodrębnia  się w budżecie fundusz sołecki w kwocie 865.458,94 zł do dyspozycji sołectw, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 3.245.694,36 zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

1.627.420,16 zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.618.274,20zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  6 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 12  otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody 5.463.800,00 zł, 
koszty 5.213.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 

7) § 15  otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się dochody w kwocie 5.689.996,60 zł  i wydatki w kwocie 7.624.000,00 zł związane 
z realizacją zadań gminy, wynikających  z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach, zgodnie   
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.705.663,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 196.465,96 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
311.314,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  kwocie 3.896.555,08 zł. 

§ 4. . Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.000.000,00 zł; 
2)finansowanie planowanego deficytu budżetu   
w tym na wyprzedzające finansowanie działań    finansowanych ze   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

w kwocie 
 
w kwocie 

311.314,00 zł 
 

311.314,00 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
2.871.082,25 zł. 

§ 5. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów  zobowiązań, określonych w § 4 niniejszej uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 2



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych  w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Inowrocław. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do:  

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki 

§ 6. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 044 996,17 7 066 496,17

Spółki wodne 0,00 21 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 21 500,00

020 Leśnictwo 500,00 21 927,20
Pozostała działalność 500,00 21 927,20

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 21 427,20

710 Działalność usługowa 500,00 16 918,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 16 418,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 16 418,00

758 Różne rozliczenia 9 482 601,00 9 720 778,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

7 625 239,00 7 863 416,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 625 239,00 7 863 416,00

801 Oświata i wychowanie 1 213 053,18 1 294 570,18
Pozostała działalność 118 338,00 199 855,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 984,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

89 518,00 164 051,00

852 Pomoc społeczna 2 712 686,39 2 717 746,55
Ośrodki wsparcia 772 744,28 777 804,44

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

420 052,28 425 112,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 081 895,49 6 294 297,49212 402,00

85203 5 060,16

2057 5 060,16

2700 74 533,00

5 060,16

80195 81 517,00
0970 6 984,00

2920 238 177,00

81 517,00

238 177,00

75801 238 177,00

71004 16 418,00

2057 16 418,00

2460 21 427,20

16 418,00

21 427,20
02095 21 427,20

01009 21 500,00

2710 21 500,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

21 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/417/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 317 904,26 530 306,26
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

242 767,15 455 169,15

926 Kultura fizyczna 500 102,50 801 685,50
Pozostała działalność 500 102,50 801 685,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00 801 583,00

69 650 176,48 70 548 260,84Razem: 898 084,36

92695 301 583,00

6257 301 583,00

6257 212 402,00

301 583,00

90095 212 402,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 10 913 296,17
Spółki wodne 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 540 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 405 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00

Leśnictwo 135 500,00
Pozostała działalność 135 500,00
Zakup usług pozostałych 90 500,00

Transport i łączność 6 317 009,60
Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Drogi publiczne powiatowe 273 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Działalność usługowa 354 377,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 331 377,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 10 696 827,27
Pozostała działalność 855 609,13
Zakup materiałów i wyposażenia 94 239,36
Zakup środków żywności 92 661,69

4210 2 700,00 96 939,36
4220 3 800,00 96 461,69

750 5 000,00 10 701 827,27
75095 5 000,00 860 609,13

4217 6 418,00 6 418,00
4307 5 000,00 5 000,00

4127 500,00 500,00
4177 4 000,00 4 000,00

71004 16 418,00 347 795,00
4117 500,00 500,00

6050 -50 000,00 50 000,00

710 16 418,00 370 795,00

6050 -450 000,00 50 000,00
60014 -50 000,00 223 000,00

600 -500 000,00 5 817 009,60
60013 -450 000,00 50 000,00

02095 21 427,20 156 927,20
4300 21 427,20 111 927,20

6210 -50 000,00 100 000,00

020 21 427,20 156 927,20

6210 -200 000,00 100 000,00

01044 -50 000,00 9 355 000,00

2830 21 500,00 41 500,00

01043 -200 000,00 340 000,00

010 -228 500,00 10 684 796,17
01009 21 500,00 41 500,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/417/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 377 208,08

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

93 456,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

93 456,00

Pozostałe odsetki 93 456,00

Obsługa długu publicznego 405 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

405 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

395 000,00

Oświata i wychowanie 14 041 583,09
Szkoły podstawowe 8 380 086,60
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 279 848,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 621,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 953 890,63
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 813 505,96
Przedszkola 4 032 582,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 561,00
Zakup materiałów i wyposażenia 35 359,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 9 974,00
Świetlice szkolne 501 331,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 521,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

11 659,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 464,00
Pozostała działalność 394 331,31
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 643,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 373,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 882,00

Pomoc społeczna 5 486 092,54
Domy pomocy społecznej 274 000,0085202 89 000,00 363 000,00

4790 62 347,00 137 229,00

852 136 780,16 5 622 872,70

4110 10 660,00 27 303,00
4120 1 526,00 3 899,00

4790 3 231,00 10 695,00
80195 74 533,00 468 864,31

80149 3 355,00 15 014,00

3020 124,00 824,00

80107 500,00 501 831,00
3020 500,00 22 021,00

4210 7 500,00 42 859,00
4240 5 500,00 15 474,00

80104 63 446,00 4 096 028,00
4010 50 446,00 497 007,00

4110 13 000,00 966 890,63
4790 150 826,00 3 964 331,96

3020 2 050,00 281 898,00
4010 5 000,00 1 021 621,00

801 312 710,00 14 354 293,09
80101 170 876,00 8 550 962,60

75702 239 082,00 644 082,00

8110 239 082,00 634 082,00

4580 50 918,00 144 374,00

757 239 082,00 644 082,00

756 50 918,00 144 374,00

75615 50 918,00 144 374,00

4300 -1 500,00 375 708,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 2



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

274 000,00

Ośrodki wsparcia 998 968,43

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

359 162,04

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

410 071,00

Świadczenia społeczne 409 571,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 262 146,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 18 033,00
Wynagrodzenia bezosobowe 113 460,00

Rodzina 9 556 455,00
Wspieranie rodziny 271 813,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 983,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 764 378,97
Gospodarka odpadami komunalnymi 7 324 000,00
Zakup usług pozostałych 3 714 312,40
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 265 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Pozostała działalność 2 001 384,34
Zakup usług remontowych 309 000,00
Zakup usług pozostałych 468 684,84
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 314,00

Kultura fizyczna 1 276 400,00
Pozostała działalność 1 276 400,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

75 355 840,04

6057 301 583,00 301 583,00

Razem: 898 084,36 76 253 924,40

926 301 583,00 1 577 983,00
92695 301 583,00 1 577 983,00

4300 -3 000,00 465 684,84
6057 212 402,00 523 716,00

90095 239 402,00 2 240 786,34
4270 30 000,00 339 000,00

90015 -65 016,00 1 199 984,00
6050 -65 016,00 234 984,00

90002 300 000,00 7 624 000,00
4300 300 000,00 4 014 312,40

4330 68 280,00 249 263,00

900 474 386,00 11 238 764,97

855 68 280,00 9 624 735,00
85504 68 280,00 340 093,00

4110 3 720,00 21 753,00
4170 22 000,00 135 460,00

3110 17 000,00 426 571,00
85228 25 720,00 287 866,00

2007 5 060,16 364 222,20

85214 17 000,00 427 071,00

4330 89 000,00 363 000,00

85203 5 060,16 1 004 028,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 

Zadania inwestycyjne w 2022 r  
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
koszty  
finansowe 

Plan na  
2022 rok 

Zmiana Plan po 
zmianach 

 

   z tego źródła finansowania 

   Dochody  
własne  
jst 

 Środki  
pochodzące 
 z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione  
w  art.5 ust.1 
 pkt. 2i 3 u.o.f.p  

 
UWAGI 
 

1 2 3 4 5 6 7   8  9 10 11 
1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 20.190.000 9.915.000 -250.000 9.665.000 2.340.000  7.325.000   
  01043  Infrastruktura wodociągowa  wsi 1.040.000 540.000 -200.000 340.000 340.000     
   6050 Projekt rozbudowy sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą 
drogową i towarzyszącą w m. Jacewo 

240.000 140.000  140.000 140.000     

   6050 Budowa stacji podnoszenia ciśnienia 
wody w sieci wodociągowej w m. 
Słońsko 

500.000 100.000  100.000 100.000     

   6210 Budowa i modernizacja sieci 
wodociągowej oraz modernizacja i 
ulepszenie infrastruktury 
wodociągowej  

300.000 300.000 -200.000 100.000 100.000     

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 19.150.000 9.375.000 -50.000 9.325.000 2.000.000  7.325.000   
   6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Kłopot, 
gm. Inowrocław-ETAP III 

8.300.000 3.775.000  3.775.000 450.000  3.325.000  RFPŁ 

   6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w miejscowości 
Miechowice, gm. Inowrocław – ETAP 
II 

5.200.000 50.000  50.000 50.000     

   6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 5.500.000 5.400.000  5.400.000 1.400.000  1.000.000  RFIL 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/417/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



przyłączami w miejscowości Borkowo, 
gm. Inowrocław 

3.000.000 RFPŁ 

   6210 Budowa i modernizacja sieci  
kanalizacyjnej oraz modernizacja i 
ulepszenie infrastruktury  
kanalizacyjnej   

100.000 100.000  100.000 100.000     

   6210 Rozbudowa systemu gminnej 
kanalizacji sanitarnej poprzez budowę 
przydomowych przepompowni 

50.000 50.000 -50.000 0 0     

2. 600   Transport i łączność 14.899.908,38 3.662.060 -500.000,00 3.162.060 2.282.000  880.060   
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie  857.637,52 500.000 -450.000 50.000 50.000     
   6050 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 

od  km 70+316,00 do km 71+880,00 w 
zakresie wykonania ciągu pieszo -  
rowerowego  

857.637,52 
 
 
 

500.000 -450.000 50.000 50.000    RPO 
WK-P 
 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 560.047,72 200.000 -50.000 150.000 150.000     
   6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2594C stanowiącej byłą drogę 
wojewódzką nr 252  w zakresie 
wykonania ciągu pieszo-rowerowego 
na odcinku Jacewo-Marulewy  

460.047,72 100.000 -50.000 50.000 50.000 
 

   RPO 
WK-P 
 

   6300 Dofinansowanie zadania „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2510C  
Helenowo-Cieślin I etap od km 4+650 
do km 8+040 w miejscowości Sójkowo 
i Cieślin” 

100.000 100.000  100.000 100.000     

  60016  Drogi publiczne gminne  13.482.223,14 2.962.060  2.962.060 2.082.000  880.060   
   6050 Budowa drogi gminnej ul. Polna nr 

150544C w m. Jaksice 
35.000 35.000  35.000 35.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150525C 
Sikorowo – Jaronty i drogi gminnej nr 
150526C Jaronty-Dulsk 

6.000.000 30.000  30.000 30.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150527C  
Pławinek – Góra 

2.400.000 100.000  100.000 100.000    Fundusz 
Przeciwd
ziałania 
COVID-

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 2



19 
 

   6050 Przebudowa drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na dz. nr 52 obręb  
Komaszyce  

350.000 
 

50.000  50.000 50.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150538C 
m. Piotrkowice – I etap 

766.605,62 515.535  515.535 260.000  255.535  RFRD 

   6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości  Słońsko 

1.873.575,31 1.524.525  1.524.525 900.000  624.525  RFRD  

   6050 Wykonanie ciągu pieszego w pasie 
drogi gminnej nr 150511C w m. 
Orłowo (w tym: fundusz sołecki 
sołectwa Orłowo 16.946,04 zł)  

17.000 17.000  17.000 17.000     

   6050 Przebudowa  drogi wewnętrznej na  dz. 
81 w  m. Czyste     ( w tym: fundusz  
sołecki sołectwa Czyste 1.000,00 zł)  

495.580,58 490.000  490.000 490.000     

   6050 Projekt przebudowy ul. Bursztynowej 
w m. Jacewo ( w tym: fundusz sołecki 
sołectwa Jacewo 7.000,00 zł) 

20.000 20.000  20.000 20.000     

   6050 Przebudowa chodnika w m. Kruśliwiec 
( w tym: fundusz sołecki sołectwa 
Gnojno 5.000 zł) 

10.000 10.000  10.000 10.000     

   6050 Projekt przebudowy drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na dz. nr 169/1 i 169/2 
w m. Jaksice 

30.000 30.000  30.000 30.000     

   6050 Przebudowa drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na dz. nr 124/2 i 134 w 
m. Balczewo 

467.911,46 10.000  10.000 10.000     

   6050 Wykonanie nakładki asfaltowej drogi 
wewnętrznej w m. Radłówek 

5.000 5.000  5.000 5.000     

   6050 Przebudowa drogi gminnej nr 150529C 
Łojewo-Góra 

891.550,17 5.000  5.000 5.000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 3



   6060 Wykupy nieruchomości oznaczone nr 
działek:  
- cz. działki 232/3 ha obręb Słońsko (z 
przeznaczeniem na stację podnoszenia 
ciśnienia), 
- cz. działki 15/1 o pow. ok. 0,0030 ha 
obręb Komaszyce (z przeznaczeniem 
na przepompownie ścieków), 
- 36/1 o pow. 0,0111 ha obręb 
Miechowice (z przeznaczeniem na 
przepompownie ścieków), 
-wykup gruntów pod drogę             
Nr 150515C w m. Słońsko  

120.000 120.000  120.000 120.000     

3. 720   Informatyka 103.597,70 103.597,70  103.597,70 11.489,63   92.108,07  
  72095  Pozostała działalność 103.597,70 103.597,70  103.597,70 11.489,63   92.108,07  
   6060 Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0” - wsparcie gospodarcze i 
społeczne Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie 
efektywności działań administracji 
samorządowej oraz jakości usług 
publicznych 

11.489,63 11.489,63  11.489,63 11.489,63     

   6067 Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza 
2.0” - wsparcie gospodarcze i 
społeczne Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poprzez wdrażanie 
efektywności działań administracji 
samorządowej oraz jakości usług 
publicznych 

65.108,07 65.108,07  65.108,07    65.108,07 RPO- 
WK-P 
 

   6067 Rozbudowa zabezpieczeń logicznych 
(firewall, systemu IDS, IPS) w ramach 
projektu  Cyfrowa Gmina 

10.000,00 10.000,00  10.000,00    10.000,00 RPO 
WK-P 

   6067 Zakup serwera wraz z 
oprogramowaniem  w ramach projektu 
Cyfrowa Gmina 
 

17.000,00 17.000,00  17.000,00    17.000,00 RPO 
WK-P 

              
              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 4



4. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

65.000 65.000  65.000 65.000     

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 65.000 65.000  65.000 65.000     
   6170 Wpłaty  jednostek na państwowy 

fundusz celowy - dofinansowanie 
zakupu samochodu służbowego 
osobowego w wersji oznakowanej 

65.000 65.000  65.000 65.000     

5. 801   Oświata i Wychowanie  10.046.703,54 20.000  20.000 20.000     
  80101  Szkoły Podstawowe 10.000 10.000  10.000 10.000     

   6050 Budowa Sali  gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Turzanach 

5.000 5.000  5.000 5.000     

   6050 Budowa Sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej im. Ks. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Orłowie  

5.000 5.000  5.000 5.000     

  80104  Przedszkola 10.036.703,54 10.000  10.000 10.000     
   6050 Budowa Przedszkola Samorządowego 

na dz. Nr 154/1 oraz 154/2 w m. 
Jacewo 

10.036.703,54  10.000  10.000 10.000     

6. 900   Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska   

5.616.863,96 4.318.314 147.386 4.465.700 3.033.542   1.432.158  

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

4.358.031,71 3.300.000  3.300.000 2.391.558   908.442  

   6050 Budowa PSZOK z infrastrukturą dla 
Gminy Inowrocław w Kruśliwcu  

2.658.035,11 2.391.558  2.391.558 2.391.558     

   6057 Budowa PSZOK z infrastrukturą dla 
Gminy Inowrocław w Kruśliwcu 

1.699.996,60 
 

908.442  908.442    908.442 RPO-
WK-P 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

27.000 27.000  27.000 27.000     

   6230 Wymiana źródeł ciepła zasilanych 
paliwami stałymi na terenie Gminy 
Inowrocław 

27.000 
 

27.000  27.000 27.000     

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300.000 300.000 -65.016 234.984 234.984     
   6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie 

Gminy 
w tym fundusz sołecki sołectwa:  
Gnojno 20.000,00 zł, 

300.000 300.000 
 
 
 

-65.016 234.984 234.984     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 5



Góra  23.700,00 zł, 
Jaksice  11.550,00 zł,  
Kłopot 20.000,00 zł, 
Komaszyce – 31.000,00 zł, 
Krusza Duchowna – Krusza Zamkowa 
– 2.000,00 zł,  
Latkowo 12.000,00 zł, 
Łąkocin  10.000,00 zł,  
Marcinkowo – 5.869,56 zł, 
Miechowice 6.936,10 zł,  
Orłowo 15.000,00 zł, 
Pławin  4.000,00 zł, 
Radłówek – 10.000,00 zł, 
Sikorowo – 8.000,00 zł, 
Sławęcinek – 20.000,00 zł 
Słońsko  18.000,00 zł, 
Trzaski – 6.248,17 zł 
Żalinowo – 2.500,00 zł 

 

  90095  Pozostała działalność 931.832,25 691.314,00 212.402 903.716 380.000   523.716,00  
   6050 Utworzenie inkubatora przetwórstwa 

lokalnego w miejscowości Łojewo 
290.497,12 290.000  290.000 290.000     

   6057 Utworzenie inkubatora przetwórstwa 
lokalnego w miejscowości Łojewo 

311.314,00 311.314,00  311.314,00    311.314,00 PROW 

   6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej na 
terenie działki Nr 50/8 w miejscowości 
Miechowice Gmina Inowrocław 

117.619,13 90.000  90.000 90.000    PROW 

   6057 Rozbudowa świetlicy wiejskiej na terenie 
działki nr 50/8 w miejscowości 
Miechowice Gmina Inowrocław 

212.402,00  212.402,00 212.402,00    212.402,00 PROW 

7. 926   Kultura Fizyczna  1.512.583 911.000 301.583 1.212.583 911.000   301.583  
  92695  Pozostała działalność  1.512.583 911.000 301.583 1.212.583 911.000   301.583  
   6050 Wyposażenie budynku Ośrodka sportu 

(kajaki -10, rowery wodne, meble, inne 
wyposażenie  

230.000 230.000  230.000 230.000     

   6050 Projekt boiska sportowego w m. 
Słońsko (w tym: fundusz sołecki 

10.000 10.000  10.000 10.000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 6



sołectwa Słońsko 1.000,00 zł) 
   6050 Projekt wodnego placu zabaw w m. 

Łojewo (w tym: fundusz sołecki 
sołectwa Łojewo 5.000,00 zł)  

25.000 25.000  25.000 25.000     

   6050 Wykonanie pomostu pływającego w m. 
Łojewo  

30.000 30.000  30.000 30.000     

   6050 Wykonanie monitoringu obiektu 
Ośrodka Sportu w m. Łojewo 

80.000 80.000  80.000 80.000     

   6050 Projekt rewitalizacji terenu zielonego 
przy stawie w m. Cieślin (w tym: 
fundusz sołecki sołectwa Cieślin 
12.000,00 zł)  

55.000 55.000  55.000 55.000     

   6050 Budowa siłowni zewnętrznej oraz 
doposażenie placów zabaw, w tym  
fundusz sołecki sołectwa: 
Batkowo 4.000,00 zł, 
Cieślin 8.000,00 zł, 
Czyste – 6.000,00 zł, 
Jaksice – 17.500,00 zł, 
Latkowo – 500,00 zł 
Marcinkowo – 15.369,56 zł 
Piotrkowice 12.000,00 zł, 
Pławin – 6.000,00 zł  
Słońsko 9.600,00 zł, 
Żalinowo – 4.625,03 zł 

140.000 140.000 
 
 

 140.000 
 
 

140.000     

   6050 Budowa infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w miejscowości Krusza 
Zamkowa 

600.000 300.000  300.000 300.000    PROW 

   6050 Wykonanie obiektu do magazynowania 
sprzętu wodnego przy Ośrodku Sportu 
w m. Łojewo: 

41.000 41.000  41.000 41.000    K-P 
MIS 

   6057 Budowa infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w miejscowości Krusza 
Zamkowa 

301.583  301.583 301.583    301.583,00 PROW 

     52.434.656,58 18.994.971,70 -301.031,00 18.693.940,70 8.663.031,63  8.205.060 1.825.849,07  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 7



  
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 r.- Fundusz sołecki 
Lp. Nazwa Dział Rozdział § Kwota Razem 
1. Sołectwo Batkowo 750 75095 4210 900,00  
  750 75095 4220 3.700,00  
  750 75095 4300 6.500,00  
  900 90095 4300 5.000,00  
  921 92109 4210 761,51  
  921 92109 4220 800,00  
  926 92695 6050 4.000,00 21.661,51 
2. Sołectwo Cieślin 600 60016 4270 5.000,00  
  750 75095 4210 800,00  
  750 75095 4220 3.600,00  
  750 75095 4300 5.400,00  
  900 90095 4300 800,00  
  921 92109 4210 2.300,00  
  921 92109 4220 1.049,94  
  921 92109 4300 1.000,00  
  926 92695 6050 20.000,00 39.949,94 
3. Sołectwo Czyste 600 60016 6050 1.000,00  
  750 75095 4210 1.800,00  
  750 75095 4220 3.500,00  
  750 75095 4300 4.000,00  
  900 90095 4300 600,00  
  921 92109 4210 1.300,00  
  921 92109 4220 1.000,00  
  921 92109 4300 3.284,53  
  921 92109 4360 600,00  
  926 92695 6050 6.000,00 23.084,53 
4. Sołectwo Gnojno 600 60016 6050 5.000,00  
  750 75095 4210 1.400,00  
  750 75095 4220 2.500,00  
  750 75095 4300 2.700,00  
  754 75412 4210 3.000,00  
  900 90015 6050 20.000,00  
  900 90095 4300 2.500,00  
  921 92109 4210 2.087,80  
  921 92109 4220 1.500,00 40.687,80 
5 Sołectwo Góra 600 60016 4210 2.000,00  
  750 75095 4210 3.700,00  
  750 75095 4220 6.800,00  
  750 75095 4300 4.800,00  
  900 90015 6050 23.700,00  
  921 92109 4210 1.795,97 42.795,97 
6. Sołectwo Jacewo 600 60016 4210 5.000,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/417/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



  600 60016 6050 7.000,00  
  750 75095 4210 4.000,00  
  750 75095 4220 12.000,00  
  750 75095 4300 500,00  
  900 90095 4270 2.000,00  
  900 90095 4300 10.000,00  
  921 92109 4210 5.500,00  
  921 92109 4300 801,51 46.801,51 
7. Sołectwo Jaksice 750 75095 4170 3.000,00  
  750 75095 4210 9.454,40  
  900 90015 6050 11.550,00  
  900 90095 4300 4.000,00  
  921 92109 4170 1.000,00  
  921 92109 4210 3.000,00  
  921 92109 4220 500,00  
  921 92109 4300 200,00  
  921 92109 4360 500,00  
  926 92695 4210 2.000,00  
  926 92695 6050 17.500,00 52.704,40 
8. Sołectwo Kłopot 750 75095 4210 1.500,00  
  750 75095 4220 3.600,00  
  750 75095 4300 5.800,00  
  900 90015 6050 20.000,00  
  921 92109 4210 3.528,17  
  921 92109 4220 1.200,00 35.628,17 
9.  Sołectwo Komaszyce 750 75095 4210 783,77  
  750 75095 4220 2.700,00  
  750 75095 4300 3.300,00  
  900 90015 6050 31.000,00  
  900 90095 4300 1.800,00  
  921 92109 4210 1.200,00  
  921 92109 4220 800,00 41.583,77 
10. Sołectwo Krusza Duchowna, Krusza 

Zamkowa 
600 60016 4210 3.500,00  

  750 75095 4210 2.650,00  
  750 75095 4220 3.350,00  
  750 75095 4300 12.000,00  
  900 90015 6050 2.000,00  
  900 90095 4300 1.334,84  
  921 92109 4210 3.000,00  
  921 92109 4220 500,00  
  921 92109 4300 2.500,00  
  926 92695 4210 2.000,00 32.834,84 
11. Sołectwo Latkowo 600 60016 4300 1.500,00  
  750 75095 4170 500,00  
  750 75095 4210 1.200,00  
  750 75095 4220 1.700,00  
  750 75095 4300 2.000,00  
  900 90015 6050 12.000,00  
  900 90095 4300 800,00  
  921 92109 4210 7.586,04  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 2



  921 92109 4300 200,00  
  926 92695 6050 500,00 27.986,04 
12. Sołectwo Łojewo 750 75095 4210 3.600,00  
  750 75095 4220 5.341,63  
  750 75095 4300 4.100,00  
  900 90095 4300 3.000,00  
  921 92109 4210 2.700,00  
  921 92109 4220 1.800,00  
  921 92109 4300 3.400,00  
  926 92695 4300 5.000,00  
  926 92695 6050 5.000,00 33.941,63 
13. Sołectwo Łąkocin 600 60016 4210 2.000,00  
  600 60016 4300 4.431,82  
  750 75095 4210 800,00  
  750 75095 4220 1.500,00  
  750 75095 4300 2.000,00  
  900 90015 6050 10.000,00  
  900 90095 4300 1.500,00  
  921 92109 4210 800,00 23.031,82 
14. Sołectwo Marcinkowo 750 75095 4210 4.000,00  
  750 75095 4220 2.000,00  
  900 90015 6050 5.869,56  
  921 92109 4210 11.000,00  
  921 92109 4220 1.500,00  
  926 92695 6050 15.369,56 39.739,12 
15. Sołectwo Miechowice 600 60016 4300 1.000,00  
  750 75095 4210 800,00  
  750 75095 4220 1.700,00  
  750 75095 4300 2.000,00  
  900 90015 6050 6.936,10  
  900 90095 4300 2.500,00  
  921 92109 4170 650,00  
  921 92109 4210 2.000,00  
  921 92109 4220 2.000,00  
  921 92109 4300 10.350,00 29.936,10 
16. Sołectwo Orłowo 600 60016 4300 1.500,00  
  600 60016 6050 16.946,04  
  750 75095 4210 1.200,00  
  750 75095 4220 2.100,00  
  750 75095 4300 3.500,00  
  900 90015 6050 15.000,00  
  921 92109 4210 4.500,00 44.746,04 
17. Sołectwo Olszewice 750 75095 4210 1.000,00  
  750 75095 4220 1.000,00  
  750 75095 4300 500,00  
  921 92109 4210 9.706,16  
  921 92109 4220 1.500,00  
  921 92109 4300 9.800,00 23.506,16 
18. Sołectwo Piotrkowice 750 75095 4210 2.035,72  
  750 75095 4220 2.500,00  
  750 75095 4300 1.500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 3



  921 92109 4210 200,00  
  926 92695 6050 12.000,00 18.235,72 
19. Sołectwo Pławin 750 75095 4210 9.800,00  
  750 75095 4220 5.000,00  
  900 90015 6050 4.000,00  
  921 92109 4210 2.026,54  
  926 92695 6050 6.000,00 26.826,54 
20. Sołectwo Radłówek  750 75095 4210 3.815,47  
  750 75095 4220 4.000,00  
  900 90015 6050 10.000,00  
  921 92109 4210 500,00  
  921 92109 4220 500,00 18.815,47 
21. Sołectwo Słońsko 600 60016 4210 4.000,00  
  600 60016 4300 2.000,00  
  750 75095 4210 700,00  
  750 75095 4220 5.000,00  
  750 75095 4300 1.500,00  
  900 90015 6050 18.000,00  
  900 90095 4210 500,00  
  921 92109 4210 2.077,10  
  926 92695 6050 10.600,00 44.377,10 
22. Sołectwo Sikorowo 600 60016 4210 2.000,00  
  600 60016 4300 1.000,00  
  750 75095 4210 3.500,00  
  750 75095 4300 7.500,00  
  900 90015 6050 8.000,00  
  921 92109 4210 6.992,95  
  921 92109 4220 1.000,00  
  926 92695 4270 3.000,00 32.992,95 
23 Sołectwo Sławęcinek  600 60016 4300 700,00  
  750 75095 4210 1.300,00  
  750 75095 4220 5.070,06  
  750 75095 4300 400,00  
  900 90015 6050 20.000,00  
  900 90095 4270 7.000,00  
  921 92109 4210 400,00  
  921 92109 4220 600,00 35.470,06 
24. Sołectwo Tupadły 010 01095 4300 25.000,00  
  600 60016 4210 948,55  
  750 75095 4210 2.000,00  
  750 75095 4220 2.500,00  
  750 75095 4300 6.500,00  
  921 92109 4210 1.000,00   
  921 92109 4220 1.000,00 38.948,55 
25.  Sołectwo Trzaski 600 60016 4210 2.000,00  
  750 75095 4210 2.500,00  
  750 75095 4220 1.500,00  
  750 75095 4300 11.000,00  
  900 90015 6050 6.248,17  
  921 92109 4210 2.500,00  
  921 92109 4220 1.500,00 27.248,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 4



26. Sołectwo Żalinowo 600 60016 4300 1.000,00  
  750 75095 4210 1.700,00  
  750 75095 4220 3.800,00  
  750 75095 4300 1.000,00  
  900 90015 6050 2.500,00  
  921 92109 4210 2.000,00  
  921 92109 4220 1.900,00  
  921 92109 4300 3.400,00  
  926 92695 6050 4.625,03 21.925,03 
 Ogółem     865.458,94 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych  

lp.  Dział Rozdział § Treść Plan   na 2022 rok 
I. Dotacje podmiotowe     1.010.000,00 
1.  852 85232 2510 Centrum Integracji Społecznej w Łojewie 450.000,00 
2.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jaksicach  560.000,00 
II. Dotacje celowe     617.420,16 
1.  010 01043 6210 Gminny Zakład Komunalny  100.000,00 
2.  010 01044 6210 Gminny Zakład Komunalny  100.000,00 
3.  600 60004 2320 Powiat Inowrocławski 211.684,00 
4.  600 60014 6300 Powiat Inowrocławski 100.000,00 
5.  720 72095 2330 Infostrada Pomorza i Kujaw 736,16 
6.  754 75404 6170 Komenda Powiatowa Policji 65.000,00 
7.  921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  40.000,00 
 RAZEM     1.627.420,16 
 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/417/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych  
 
lp.  Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok 
I. Dotacje celowe związane z 

realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

     

1.  010 01009 2830 Spółki wodne 41.500,00 
2.  630 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15.000,00 
3.  754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 146.500,00 
4.  754 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 3.000,00 
5.  801 80195 2820 Oświata i wychowanie  15.000,00 
6.  851 85195 2820 Ochrona Zdrowia 15.000,00 
7.  852 85203 2007 Ośrodki Wsparcia 364.222,20 
8.  852 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 472.692,00 
9.  852 85295 2360 Pozostała działalność 343.360,00 
10.  854 85412 2820 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży    
15.000,00 

11.  900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27.000,00 
12.  921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40.000,00 
13.  921 92195 2820 Ochrona dóbr kultury  40.000,00 
14.  926 92695 2360 Upowszechnianie  sportu 80.000,00 
 RAZEM     1.618.274,20 

 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/417/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  na 2022 r. 

 
Lp Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych 
na początek 
roku 

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych 
na koniec roku 

Rozliczenia z 
budżetem z 
tytułu wpłat  
Nadwyżek 
środków  

ogółem w tym: ogółem w tym: 
wpłata do 
budżetu 

ogółem w tym: 
§ 2510 § 

2647 
§ 
2650 

§ 6210 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
             

I Zakłady budżetowe            
1. Gminny Zakład 

Komunalny 
Inowrocław z 
siedzibą w Kruśliwcu 

 
200.000,00 

 
3.545.000,00 

 
3.345.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
200.000 

3.345.000,00 w tym: 
wynagrodzenia i 
pochodne – 1.788.000 
wydatki bieżące –  
1.307.000 
wydatki inwest. 
250.000 

 
- 

 
200.000,00 

 
- 

2. Centrum Integracji 
Społecznej w 
Łojewie 

 
50.000,00 

 
1.918.800,00 

 
1.868.800,00 

 
450.000 

 
- 

 
- 

 1.868.800 w tym: 
wynagrodzenia i 
pochodne –881.000 
wydatki bieżące  –
987.800 
wydatki inwest.  – 0 

 
- 

 
50.000,00 

 
- 

 RAZEM 250.000,00 5.463.800,00 5.213.800 450.000 - - 200.000 5.213.800,00 - 250.000,00  
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/417/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań gminy, wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach. 
 
DOCHODY 
 
Dział Rozdział § Treść Plan  na 2022 rok 
     
    
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5.689.996,60 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5.689.996,60 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
 

3.990.000,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 699 996,60 

   Razem 5.689.996,60 
 
WYDATKI 
 
Dział Rozdział § Treść Plan na 

2022 rok 
Zmiana  Po 

zmianach 
       
      
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7.324.000,00 300.000,00 7.624.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7.324.000,00 300.000,00 7.624.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196.220,00  196.220,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.240,00  9.240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.164,60  35.164,60 
  4120 Składki na fundusz pracy 5.044,00  5.044,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00  12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.609,84  34.609,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.714.312,40 300.000,00 4.014.312,40 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00  5.000,00 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4.909,16 

 
4.909,16 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

5.000,00 
 

5.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowanie przez 
przedmiot zatrudniający 

2.500,00 
 

2.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2.391.558,00 
 

2.391.558,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

908.442,00 
 

908.442,00 

   Razem 7.324.000,00 300.000,00 7.624.000,00 
 
 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/417/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą         
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 9.385,40  9.385,40 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 9.385,40  9.385,40 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

9.385,40  9.385,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

718.916  718.916 

 75495  Pozostała działalność  718.916  718.916 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 718.916  718.916 
801   Oświata i wychowanie 89.518 74.533 164.051 
 80195  Pozostała działalność 89.518 74.533 164.051 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

89.518 74.533 164.051 

852   Pomoc społeczna 21.434  21.434 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  21.434  21.434 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

21.434  21.434 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

82.308  82.308 

 85395  Pozostała działalność 82.308  82.308 
  2700 Środki na dofinansowanie 82.308  82.308 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLV/417/2022

Rady Gminy Inowrocław

z dnia 23 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

855   Rodzina 1.586  1.586 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.586  1.586 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1.586  1.586 

   RAZEM 923.147,40 74.533 997.680,40 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 9.385,40  9.385,40 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 9.385,40  9.385,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3.343.08  3.343.08 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

574,67  574,67 

  4120 Składki na fundusz pracy 81,90  81,90 
  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 5.385,75  5.385,75 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
718.916  718.916 

 75495  Pozostała działalność  718.916  718.916 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
322.800  322.800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  176  176 
  4300 Zakup usług pozostałych  395.940  395.940 
801   Oświata i wychowanie  89.518 74.533 164.051 
 80195  Pozostała działalność 89.518 74.533 164.051 
  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
12.804 10.660 23.464 

  4120 Składki na fundusz pracy 1.832 1.526 3.358 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
74.882 62.347 137.229 

852   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

21.434  21.434 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 2



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21.434  21.434 
  3110 świadczenia społeczne  21.434  21.434 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
82.308  82.308 

 85395  Pozostała działalność 82.308  82.308 
  3110 Świadczenia społeczne 65.400  65.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2.241,42  2.241,42 

  4120 Składki na fundusz pracy 319,47  319,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.039,11  13.039,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.208  1.208 
  4300 Zakup usług pozostałych 100  100 
855   Rodzina 1.586  1.586 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.586  1.586 

  3110 Świadczenia społeczne 1.577  1.577 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9  9 
   RAZEM 923.147,40 74.533 997.680,40 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
 
 

Wywołanie tej uchwały stało się zasadne w związku z koniecznością dokonania zmian w budżecie po 
stronie dochodów i wydatków. 

 

Wójt Gminy wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie poprzez: 

I. Zwiększenia  po stronie dochodów o kwotę  +898.084,36 zł 
- w rozdziale 01009 w dotacjach celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących o kwotę  
na podstawie Umowy Nr UM_RW.3042.1.023.2022 na zadanie „Konserwacja urządzeń 
melioracyjnych rów R-D17 w miejscowości Balin-Olszewice, rów R-D w miejscowości 
Jacewo-Olszewice, rów R-E2 i R13 w miejscowości Latkowo” 

 
 

+21.500,00 zł 

- w rozdziale 02095 w  środkach otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę  

 
 

+21.427,20 zł 
na podstawie umowy dotacji Nr DB22086/OP-kp na realizację przedsięwzięcia 
pn. „Przeprowadzenie zabiegów konserwatorsko-pielęgnacyjnych drzew 
uznanych za pomniki przyrody, rosnących w granicach administracyjnych Gminy 
Inowrocław” 

 

- w rozdziale 71004 w dotacjach celowych w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę  

 
 
 

+16.418,00 zł 
na podstawie Umowy przekazania grantu dla gminy na realizacje konsultacji Nr 
25/2022 w ramach projektu „Nasza przestrzeń. Konsultacje społeczne 
dokumentów planistycznych na wsi i w małych miastach” 

 

- w rozdziale 75801 w subwencjach ogólnych z budżetu państwa o kwotę  
na podstawie pisma ST3.4750.17.2022.g Ministra Finansów z dnia 24 maja 2022 roku  

+238.177,00 zł 

- w rozdziale 80195 we wpływach z różnych dochodów o kwotę +6.984,00 zł 
- w rozdziale 80195 w środkach na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę  

 
 

+74.533,00 zł 
na podstawie pisma Nr ST3.4752.3.2022.g środki z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

 

- w rozdziale 85203 w dotacjach celowych w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę  

 
 
 

+5.060,16 zł 
zgodnie z Umową Nr WM-WR.433.1.073.2020 na dofinansowanie projektu 
„Centrum Rodziny” – wsparcie osób, rodzin i środowisk zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym z terenu Gminy Inowrocław 

 

- w rozdziale 90095 w dotacjach celowych w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę  
na podstawie Umowy o przyznaniu pomocy Nr 00080 65170-UM0210135/21 z dnia 26 
maja 2022 roku na zadanie „Rozbudowa świetlicy wiejskiej na terenie działki nr 50/8 w 
miejscowości Miechowice Gmina Inowrocław" 

 
 
 

+212.402,00 zł  

- w rozdziale 92695 w dotacjach celowych w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 1



lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę  
na podstawie Umowy o przyznaniu pomocy Nr 01324-6935-UM0212080/21 z dnia 26 
maja 2022 roku na zadanie „Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w 
miejscowości Krusza Zamkowa" 

 
+301.583,00 zł 

II. Zmniejszenia i zwiększenia  po stronie wydatków  o kwotę  +898.084,36 zł 
1. Zmniejszenia  -822.016,00 zł 
- w rozdziale 01043 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych o kwotę  

 
 

-200.000,00 zł 
z zadania „Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz modernizacja i ulepszenie 
infrastruktury wodociągowej” 

 

- w rozdziale 01044 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych o kwotę  
z zadania „Rozbudowa systemu gminnej kanalizacji sanitarnej poprzez budowę 
przydomowych przepompowni" 

 
 

-50.000,00 zł 

- w rozdziale 60013 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę  - 450.000,00 zł 
z zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 251 od  km 70+316,00 do km 71+880,00 
w zakresie wykonania ciągu pieszo -  rowerowego ” 

 

- w rozdziale 60014 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę  - 50.000,00 zł 
z zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2594C stanowiącej byłą drogę wojewódzką 
nr 252  w zakresie wykonania ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Jacewo-Marulewy ” 

 

- w rozdziale 75095 w zakupach środków żywności o kwotę  
z zadania „Festyn Powitanie lata (zakupy spożywcze)” fundusz sołecki sołectwa 
Tupadły 

-500,00 zł 

- w rozdziale 75095 w zakupach usług pozostałych o kwotę   -2.500,00 zł 
z zadania „Organizacja pikniku rodzinnego - usługa animatora, dmuchanych zjeżdżalni, 
oprawy muzycznej” fundusz sołecki sołectwa Batkowo 

 

- w rozdziale 75095 w zakupach artykułów żywnościowych o kwotę - 1.000,00 zł 
z zadania „Aktywizacja i upowszechnianie idei samorządowej - festyn, art. spożywcze" 
fundusz sołecki sołectwa Żalinowo 

 

- w rozdziale 90015 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o 
kwotę  
z zadania „Wykonanie oświetlenia ulicznego w Dziennicach na działce 10,13 – I 
etap”  fundusz sołecki sołectwa Komaszyce w ramach zadania „Rozbudowa 
oświetlenia na terenie Gminy" 

 
-2.000,00 zł 

- w rozdziale 90015 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę  -63.016,00 zł 
z zadania „Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy”  
- w rozdziale 90095 w zakupach usług pozostałych -2.000,00 zł 
z zadania „Estetyka” fundusz sołecki sołectwa Tupadły  
- w rozdziale 90095 w zakupach usług pozostałych o kwotę  - 1.000,00 zł 
z zadania „Estetyka wsi” fundusz sołecki sołectwa Żalinowo  
2. Zwiększenia  +1.720.100,36 zł 
- w rozdziale 01009 w dotacjach celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych o kwotę  

 
 

+ 21.500,00 zł 
na podstawie Umowy Nr UM_RW.3042.1.023.2022 na zadanie „Konserwacja urządzeń 
melioracyjnych rów R-D17 w miejscowości Balin-Olszewice, rów R-D w miejscowości 
Jacewo-Olszewice, rów R-E2 i R13 w miejscowości Latkowo” 

 

- w rozdziale 02095 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +21.427,20 zł 
na podstawie umowy dotacji Nr DB22086/OP-kp na realizację przedsięwzięcia 
pn. „Przeprowadzenie zabiegów konserwatorsko-pielęgnacyjnych drzew 
uznanych za pomniki przyrody, rosnących w granicach administracyjnych Gminy 
Inowrocław” 

 

- w rozdziale 71004 w wynagrodzeniach bezosobowych, składkach na  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 2



ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, zakupach materiałów i 
wyposażenia, zakupach usług pozostałych o kwotę  

+16.418,00 zł 

na podstawie Umowy przekazania grantu dla gminy na realizacje konsultacji Nr 
25/2022 w ramach projektu „Nasza przestrzeń. Konsultacje społeczne 
dokumentów planistycznych na wsi i w małych miastach” 

 

- w rozdziale 75095 w zakupach środków żywności o kwotę  
na zadanie „ Kultywowanie tradycji ludowych – zakup artykułów do 
przygotowania stoiska na Dożynki Gminne” fundusz sołecki sołectwa Komaszyce 

+2.000,00 zł 

- w rozdziale 75095 w zakupach artykułów żywnościowych o kwotę  +2.500,00 zł 
na zadania 
„Udział sołectwa Batkowo w dożynkach gminnych - zakup artykułów spożywczych" - 
1.000,00 zł  fundusz sołecki sołectwa Batkowo 

 

„Promocja wsi, organizacja dożynek sołeckich - zakup artykułów spożywczych" -
1.500,00 zł fundusz sołecki sołectwa Batkowo 

 

- w rozdziale 75095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  +1.000,00 zł 
na zadanie „Estetyka wsi - zakupy" fundusz sołecki sołectwa Żalinowo  
- w rozdziale 75095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  
na zadanie „Udział sołectwa w dożynkach gminnych - zakup materiałów" fundusz sołecki 
sołectwa Żalinowo 

+ 200,00 zł 

- w rozdziale 75095 w zakupach artykułów żywnościowych o kwotę  + 800,00 zł 
na zadanie „Udział sołectwa w dożynkach gminnych - zakup artykułów spożywczych"  
fundusz sołecki sołectwa Żalinowo  

 

- w rozdziale 75095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  +500,00 zł 
na zadanie „Promocja sołectwa podczas Dożynek gminnych – zakup materiałów” 
fundusz sołectw sołectwa Tupadły  

 

- w rozdziale 75095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  +1.000,00 zł 
na zadanie „Estetyka – zakupy” fundusz sołecki sołectwa Tupadły  
- w rozdziale  75095 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +1.000,00 zł 
na zadanie  „Estetyka – usługi” fundusz sołecki sołectwa Tupadły  
- w rozdziale 75615 w pozostałych odsetkach o kwotę  + 50.918,00 zł 
na odsetki od nadpłaconego podatku od nieruchomości przez podatnika na podstawie 
decyzji SKO-4230/130/2021 

 

- w rozdziale 75702 w odsetkach od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę  

 
+ 239.082,00 zł 

na odsetki od kredytów  
-  w rozdziale 80101 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, 
wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne, 
wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  

 
 

+ 170.876,00 zł 
- w rozdziale 80104 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, zakupach materiałów 
i wyposażenia, zakupach środków dydaktycznych i książek o kwotę  

 
+ 63.446,00 zł 

- w rozdziale 80107 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń o kwotę  + 500,00 zł 
- w rozdziale 80149 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń, 
wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  

 
+ 3.355,00 zł 

w rozdziale 80195 w składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz 
pracy, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę   

 
+ 74.533,00 zł 

- w rozdziale 85202 w zakupach usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek terytorialnego o kwotę  

 
+ 89.000,00 zł 

- w rozdziale 85214 w świadczeniach społecznych o kwotę  + 17.000,00 zł 
- w rozdziale 85228 w składkach na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzeniach 
bezosobowych o kwotę   

 
+ 25.720,00 zł 

- w rozdziale 85504 w zakupach usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  

 
+68.280,00 zł 

- w rozdziale 85203 w dotacjach celowych w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o 

 
 
 
 

+5.060,16 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 3



kwotę  
zgodnie z Umową Nr WM-WR.433.1.073.2020 na dofinansowanie projektu 
„Centrum Rodziny” – wsparcie osób, rodzin środowisk zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym z terenu Gminy Inowrocław 

 

- w rozdziale 90002 w zakupach usług pozostałych o kwotę  + 300.000,00 zł 
na zadanie „Odbiór odpadów posegregowanych, selektywna zbiórka i wydatki związane z 
zagospodarowaniem odpadów komunalnych” 

 

- w rozdziale 90095 w zakupach usług remontowych o kwotę  + 30.000,00 zł 
na zadanie „Awarie i inne prace naprawcze"  
- w rozdziale 90095 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę  + 212.402,00 zł 
na podstawie Umowy o przyznaniu pomocy Nr 00080 65170-UM0210135/21 z dnia 26 
maja 2022 roku na zadanie „Rozbudowa świetlicy wiejskiej na terenie działki nr 50/8 w 
miejscowości Miechowice Gmina Inowrocław"  

 

- w rozdziale 92695 w wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych o kwotę + 301.583,00 zł 
na podstawie Umowy o przyznaniu pomocy Nr 01324-6935-UM0212080/21 z dnia 26 
maja 2022 roku na zadanie „Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w 
miejscowości Krusza Zamkowa" 

 

IV. Dokonać zmiany w zadaniach:  
- przeniesienie w rozdziale 75095 w zakupach usług pozostałych na kwotę 1.500,00 zł  z 
zadania „Organizacja pikniku rodzinnego - usługa animatora, dmuchanych zjeżdżalni, 
oprawy muzycznej” na zadanie „Promocja wsi, organizacja dożynek sołeckich - zakup 
usług” fundusz sołecki sołectwa Batkowo 

 

- przeniesienie w rozdziale 75095 w zakupach artykułów żywnościowych na kwotę 
1.000,00 zł z zadania „Organizacja pikniku rodzinnego- zakup artykułów spożywczych 
na grilla”  na zadanie „Organizacja pikniku rodzinnego w Batkowie - zakup artykułów 
spożywczych" fundusz sołecki sołectwa Batkowo 

 

- zmiany nazwy zadania: jest „Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku w Kruszy 
Zamkowej” winno być „Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w miejscowości 
Krusza Zamkowa" 

 

- przeniesienie w rozdziale 75095 w zakupach środków żywnościowych na kwotę 
1.400,00 zł z zadania „Festyn Powitanie lata (zakupy spożywcze)” na zadanie 
„Promocja sołectwa podczas Dożynek gminnych – artykuły spożywcze” fundusz 
sołecki sołectwa Tupadły 

 
 

- przeniesienie w rozdziale 75095 w zakupach usług pozostałych na kwotę 
3.000,00 zł z zadania „Powitanie lata (usługa)” na zadanie „Festyn Powitanie lata 
(usługi)” fundusz sołecki sołectwa Tupadły 

 

  
  
  
  

 
 Przewodniczący 

Rady Gminy Inowrocław 
  

Krzysztof Kołtuński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A862C3A-D9B1-4DC7-84BE-A4C1D75B82DB. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 10

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 11

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 12

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



